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CHANTARELLE NORMACELL
oczyszczający lotion z kwasem
migdałowym 10.5% pH 3.5
200ml.
Cena 95,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0528

Kod producenta CP0258

Producent Chantarelle

Opis produktu
NORMACELL 
Mandelic Anti-Bacterial Cleanser 10.5% pH 3.5

 

Antybakteryjny, oczyszczający lotion z kwasem migdałowym 10.5% pH 3.5. Preparat nawilżający i z regulatorami wydzielania
sebum dla skóry mieszanej, wrażliwej, podrażnionej, z dermatozami, z partiami skóry suchej i tłustej ze strefą T. Także dla
skóry bardzo suchej, łuszczącej się. Delikatnie i skutecznie oczyszcza oraz odtłuszcza dzięki zawartości kwasu migdałowego,
ekstraktu z mirry i naturalnych saponin z mydlnicy lekarskiej. Odblokowuje pory skóry udrażniając kanały wydzielania sebum.
Jednocześnie działa normalizująco na wydzielanie sebum i poziom nawilżenia, przeciwbakteryjnie i przeciw objawom
podrażnień. Skóra jest świeża, równomiernie oczyszczona i odtłuszczona, przygotowana do przyjęcia składników aktywnych.

 

Kwas migdałowy - nietoksyczny kwas alfa-hydroksylowy otrzymywany poprzez hydrolizę wyciągu z gorzkich migdałów,
zalecany dla każdego rodzaju skóry, nawet wrażliwej i podrażnionej. Wykazuje silne działanie nawilżające i przeciwbakteryjne
przy delikatnym działaniu złuszczającym. Reguluje odnowę komórkową, poprawia strukturę i koloryt skóry, zmiękcza i
wygładza. Redukuje drobne zmarszczki i blizny, pobudza syntezę włókien elastycznych, wzmacnia elastyczność. Jednocześnie
oczyszcza skórę i reguluje wydzielanie sebum. Odblokowuje i udrażnia kanały wydzielania sebum. Działa antybakteryjnie i
przeciwpodrażnieniowo. Rozjaśnia przebarwienia, poprawia koloryt skóry. Jest efektywny w kuracjach odmładzających i
likwidujących foto-przebarwienia.

Ekstrakt z mirry - ekstrakt z egzotycznej żywicy balsamowca przywraca właściwe funkcje gruczołów łojowych, redukuje
nadmiar sebum, działa łagodząco, antybakteryjnie i przeciwpodrażnieniowo.

Ekstrakt z mydlnicy lekarskiej (saponaria) to naturalne saponiny o działaniu witalizującym, działają łagodnie oczyszczająco
i udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Składniki aktywne: kwas migdałowy 10,5%, ekstrakt z mirry, ekstrakt z mydlnicy lekarskiej.

 

Spoksób użycia: Płatek kosmetyczny nasączyć preparatem i przetrzeć delikatnie oczyszczoną z makijażu i stonizowaną
skórę PRZED aplikacją właściwego kremu.
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